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VS: Markkinaoikeuden 9.1.2014 antama paatos nro 11/14 asiassa
2013/586 tiedoksi

Lauri Maki [lauri.maki@akg.fi]

Lahetetty: 25. helmikuuta 2014 15:16

Vastaanottaja: Turunen Annika; Kirjaamo Helsinki

Kopio: Kiira Bjorkroth [kiira.bjorkroth@akg.fi]; Pasi Kainulainen [pasi.kainulainen@akg.fi]; Leo Koskenvuo
[leo.koskenvuo@akg.fi]
Luokat: Keskeneréinen
Hei

Selvyyden vuoksi pddmiehemme puolesta ilmoitan, ettd myds markkinaoikeusvalituksen aikaan tehty
hankintaoikaisuvaatimus peruutetaan asian jaddessa kaikilta osin sillensa.

Espoossa 25.2.2014
ROCHE DIAGNOSTICS OY

Lauri Maki

Lahettaja: Turunen Annika [mailto:Annika. Turunen@hel.fi]

Lahetetty: 25. helmikuuta 2014 13:17

Vastaanottaja: Lauri Maki; Kirjaamo Helsinki

Kopio: Kiira Bjorkroth; Pasi Kainulainen; Rummakko, Marika

Aihe: VS: Markkinaoikeuden 9.1.2014 antama paatds nro 11/14 asiassa 2013/586 tiedoksi

Kiitos tiedosta!

Tieto peruutuksesta on kylla mennyt markkinaoikeuteen ja tama asia on tiedossa.
Oikaisu oli tehty myos lautakuntaan, joten sita varten Helsingin kaupunki tarvitsee erikseen kirjallisen
ilmoituksen. Muutoin asia on avoinna viel& hallinnollisen asiana.

Mutta, nyt ilmoitus on mennyt kirjaamoon tiedoksi ja asia voidaan kasitelld loppuun saakka.

terveisin,
Annika Turunen

palvelupaallikké
Helsingin kaupungin hankintakeskus

Suvilahdenkatu 10E, 00500 Helsinki
puh. 09-310 31772
annika.turunen@hel.fi

Lahettaja: Lauri Maki [mailto:lauri.maki@akaq.fi]

Lahetetty: 25. helmikuuta 2014 13:12

Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki; Turunen Annika

Kopio: Kiira Bjorkroth; Pasi Kainulainen; Rummakko, Marika

Aihe: Markkinaoikeuden 9.1.2014 antama paatds nro 11/14 asiassa 2013/586 tiedoksi

Hei
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Roche Diagnostics Oy:n (paamiehemme) edustajan Marika Rummakon ja Annika Turusen eiliseen puheluun
viitaten ohessa vield markkinaoikeuden Rochen peruutuksen nojalla antama paéatos tiedoksi, jonka kylla oletan
tulleen my®os virallisesti tiedoksi jo aiemmin.
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